
Kino “RIO” repertuārs no 26. janvāra līdz
1. februārim
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“ĀRGAILS”
Argylle

Žanrs: Trilleris, Asa sižeta filma

Lomās:  Henry Cavill, Bryce Dallas Howard, Sofia Lebedeva  

Vecuma ierobežojums: 16+

Jo lielāks spiegs, jo dižāki meli. Režisors Metjū Vons (”Kingsman” franšīze) piedāvā asprātīgu un enerģisku spiegu trilleri, kurā darbība risinās apkārt pasaulei. Kad spiegu romānu bestelleru

autores Elijas grāmatu sižeti, kuru centrā ir slepenais aģents Ārgails, sāk sakrist ar kādas spiegu organizācijas slēptajām darbībām, viņas dzīve apmet kūleni. Kopā ar spiegu Eidenu viņa ņem

kājas pār pleciem, lai būtu vienu soli priekšā slepkavām, jo robeža starp viņas izdomāto pasauli un realitāti izzūd.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

01.02. ceturtdiena: 20:00

“FERARRI”
Ferrari

Žanrs: Drāma, Vēsturiska, Biogrāfija

Lomās:  Adam Driver, Penélope Cruz, Patrick Dempsey, Jack O’Connell, Shailene Woodley  

Vecuma ierobežojums: 12+

Ir 1957. gada vasara. 20. gadsimta 50. gadu Pirmās Formulas spozmes un adrenalīna fonā tās bijušais autobraucējs Enco Ferrari nonācis krīzē. Uzņēmumam, ko viņi ar sievu Lauru izveidojuši

pirms desmit gadiem, draud bankrots. Vētrainā laulība cietusi no sērām par dēla Dino nāvi. Ferrari rodas grūtības atzīt savu otru, ārlaulības dēlu. Viņa sacīkšu braucēja kāre uzvarēt noved viņu

līdz riska robežai. Viņš liek uz spēles visus kauliņus, piesakoties viltīgajās tūkstoš jūdžu sacīkstēs „Mille Miglia”.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

26.01. piektdiena:

27.01. sestdiena: 20:00

28.01. svētdiena: 20:00

29.01. pirmdiena:

30.01. otrdiena:

31.01. trešdiena:

01.02. ceturtdiena:

“BAISULE”
Scarygirl

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma, Fantāzija

Vecuma ierobežojums: U

Jaunā Arki ir neparastākā pusaudze uz planētas. Viņa draudzējas ar fantastiskiem radījumiem un pastāvīgi izgudro pārsteidzošas ierīces. Bet, kad viņas tēvu nolaupa bīstams zinātnieks,

meitenei jāpārvar bailes un jādodas viņu meklēt uz noslēpumaino Gaismas pilsētu. Arvien vairāk atklājot šīs vietas noslēpumus, Arki saprot, ka jāglābj ne tikai tētis, bet visa pasaule.

Pārsteidzošos piedzīvojumos Arki ceļā būs gan draugi, kuri ir gatavi palīdzēt, gan ienaidnieki, kas traucēs.

Filma dublēta latviešu valodā un krievu valodā ar latviešu subtitriem.

Seansi:

26.01. piektdiena: 15:30 LV

27.01. sestdiena: 13:30 LV

28.01. svētdiena: 14:00 LV

29.01. pirmdiena:

30.01. otrdiena:

31.01. trešdiena: 15:30 LV

01.02. ceturtdiena:

“ATPESTĪ MŪS”
Deliver Us

Žanrs: Šausmu filma

Lomās:  Lee Roy Kunz, Maria Vera Ratti, Alexander Siddig, Thomas Kretschmann

Vecuma ierobežojums: 16+

Kad kādā attālā klosterī māsa Jūlija paziņo par bezgrēka ieņemšanu, lai veiktu notikušā izmeklēšanu, kardināls nosūta turp jaunu, bet pieredzes bagātu priesteri Foksu. Vatikāns ir nobažījies

par senā pravietojuma piepildīšanos, kurš paredz, ka jaunavai piedzims dvīņi, no kuriem viens ir Mesija, bet otrs ir Antikrists. Pēc bērnu nākšanas pasaulē, Fokss ir vienīgais, kurš spējīgs

apturēt ļaunumu no pasaules sagrābšanas.

Filma angļu un igauņu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

26.01. piektdiena: 20:00

27.01. sestdiena:

28.01. svētdiena:

29.01. pirmdiena:

30.01. otrdiena:

31.01. trešdiena: 20:00

01.02. ceturtdiena:

“BRĪVSIRDIS”
Ponyherz

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U

Vienpadsmit gadus vecajai Annijai pēc pārcelšanās no pilsētas ir grūti iedzīvoties laukos. Viss mainās brīdī, kad viņa sastop Sirsniņu – savvaļas zirgu, ar kuru meitene jūt gandrīz maģisku

saikni. Diemžēl drīz vien abu draudzību apdraud cietsirdīgu zirgu zagļu uzbrukums Sirsniņa baram. Nejuzdama atbalstu no klasesbiedrenēm, Annija cenšas viena pati izglābt zirgus, līdz

atskārš, ka viņai līdzās tomēr ir īsti draugi.

Filma ierunāta latviešu valodā.

Seansi:

26.01. piektdiena:

27.01. sestdiena: 15:30 LV

28.01. svētdiena:

29.01. pirmdiena:

30.01. otrdiena:

31.01. trešdiena:

01.02. ceturtdiena: 16:00 LV

“PANSIJA PILĪ | E01-02”
Pansija pilī | E01-02

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Vēsturiska, Romantika

Lomās:  Rihards Zelezņevs, Gundars Āboliņš, Kaspars Znotiņš, Vilis Daudziņš, Guna Zariņa, Juris Strenga, Olga Dreģe, Ģirts Jakovļevs, Dace Everss, Lāsma Kugrēna, Jānis Jarāns, Dana Bjorka,

Ivars Kalniņš, Artūrs Skrastiņš, Alise Dzene, Kaspars Dumburs, Inese Kučinska, Jēkabs Reinis, Gatis Maliks, Lauris Dzelzītis, Vita Vārpiņa, Kristians Teterovskis 

Vecuma ierobežojums: 7+

Daudzsēriju filmas 1. un 2. sērija.

Ir pagājuši vairāki gadi, kopš jaundibinātā Latvijas valsts literātam Viktoram Eglītim piešķīrusi Inciema pusmuižu par nopelniem valsts labā. Kad viņš ar dēliem Anšlavu un Vidvudu beidzot

ierodas to apskatīt, izrādās, ka īpašums ir galīgi nolaists un nedzīvojams. Turklāt zemes nomnieks Liepiņš vienā galā ierīkojis veikalu, bet otru atstājis “inventāram” – vecajiem baronlaiku

kalpiem, kuri pēc kara nav atraduši sev citu mājvietu. Kad par spīti pirmajam pārsteigumam Eglīši nolemj muižu atjaunot un plašajās telpās ierīkot pansiju inteliģentiem ļaudīm, seko

aizraujošu, komisku un romantisku notikumu virkne, kur visneparastākajos veidos krustojas pilsētas viesu, apkārtnes iedzīvotāju, muižas kalpu un latviešu kultūras dižgaru likteņi.

Filma latviešu valodā, subtitri latviešu valodā TIKAI ainās, kur runā citā valodā.

Seansi:

26.01. piektdiena: 17:30 LV

27.01. sestdiena: 17:30 LV

28.01. svētdiena:

29.01. pirmdiena:

30.01. otrdiena:

31.01. trešdiena: 17:30 LV

01.02. ceturtdiena:

“PASTKARTE NO ROMAS”
Pastkarte no Romas

Žanrs: Komēdija, Drāma

Lomās:  Jānis Jarāns, Indra Burkovska

Vecuma ierobežojums: 12+

Kā vinnēt loterijā ceļojumu uz Romu? Pastnieku pārim — Ernestam (70) un Alvīnei (64) — beidzot ir izstrādāts plāns, tomēr tam stājas ceļā Alvīnes strauji progresējošais atmiņas zudums.

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā.

Seansi:

26.01. piektdiena:

27.01. sestdiena:

28.01. svētdiena: 18:00 LV

29.01. pirmdiena:

30.01. otrdiena:

31.01. trešdiena:

01.02. ceturtdiena: 18:00 LV

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

Pils iela 28
 

http://www.kinorio.lv/
http://www.bezrindas.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.396403,21.5649131

